PREFEITURA DO MUNICIPIO DE

CASTILHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 45.663.556/0001-04           INSCR. EST. 259.059.449.118

1

Praça da Matriz, 247 – Caixa Postal 08 – Centro – CEP 16.920-000 – Fone (18) 3741-9000 – Castilho/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº: 001/2014

RETIFICAÇÃO Nº 01

O Prefeito do Município de Castilho, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, torna pública  a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO n° 001/2014,

conforme segue.

ONDE SE LÊ:

EMPREGO
Nº

VAGAS
REF. CARGA HORÁRIA

 SALÁRIO
BASE
(R$)

REQUISITOS
VALOR

INSCRIÇÃO
(R$)

Assistente Social 2 Tab-A - 26 20 horas semanais 2.511,57
Curso Superior em Assistente
Social e registro no CRESS.

70,00

LEIA-SE:

EMPREGO
Nº

VAGAS
REF. CARGA HORÁRIA

 SALÁRIO
BASE
(R$)

REQUISITOS
VALOR

INSCRIÇÃO
(R$)

Assistente Social 2 Tab-A - 26 30 horas semanais 2.511,57
Curso Superior em Serviço
Social e registro no CRESS.

70,00

Castilho/SP, 09 de abril de 2014.

JONI MARCOS BUZACHERO

Prefeito Municipal